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
тельный срок для семьи, ул. Пар-
хоменко, 5 тыс. руб. + ком. услу-
ги. Т. 8-904-425-48-20

2 ком. кв. евроремонт, ме-
бель полностью, 2 эт., 8 тыс. руб. 
+ ком. услуги. Т. 8-905-335-08-90

2 ком. кв. ул. Обороны 71, без 
мебели, 3 э. для семьи, 6 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-960-872-75-
76, 2-01-16

2 ком. кв. ул. Республикан-
ская 54, большая кухня, отделан-
ная лоджия, без мебели, 6500 
р. + коммун. услуги, срочно. Т. 
8-906-410-85-64

2 ком. кв. центр с мебелью. Т. 
4-29-87

2 ком. кв. центр, мебель част. 
Т. 8-927-505-31-36

2х комнатная квартира, лод-
жия, большая кухня, раздельные 
комнаты, хорошее состояние, 6 

тыс + коммунальные 8906-410-
85-64

3 ком. кв., ул. Б. Хмельницко-
го 5, мебель частично. Т. 8-909-
387-26-01

Дом, большой, в р-не ж/д 
вокзала, с мебелью, всеми удоб-
ствами, для командировочных. Т. 
8-937-555-16-31

Дом, все удобства. Т. 8-904-
771-93-90

Жилье в частном секторе в 
р-не Мельзавода (2 жилья, опла-
та 4 тыс. руб. и 6 тыс. руб.). Пре-
доплата. Т. 8-904-771-93-47

Квартира для 2 студенток, 
проживание отдельное. Т. 2-43-
24, 8-927-521-18-80

Квартира для девушки, про-
живание с хозяйкой. Т. 8-961-684-
47-04

Комната в 2 ком. кв. для де-
вушки, проживание с хозяйкой., 
центр города. Т. 8-902-361-38-38

Комната в 3 ком. кв. для де-
вушки, проживание с молодой 
семейной парой, ул. 2 Красноз-
наменская около Загса. Т. 8-904-
410-80-28, 8-902-656-82-33

Комната в ком. общежитии 
на длительный срок, 3500 р. + 
свет, 23 кв. м. Т. 4-06-72

Общежитие ком. типа 12 кв. 
м. без мебели. Т. 8-927-503-06-14 
(10.00 до 17.00)

Общежитие ком. типа, ул. 
Некрасова 13 можно с мебель. Т. 
8-906-173-03-96

Частный дом в аренду, все 
удобства, меблирована, 5 тыс. 
руб. + газ и свет (примерно выхо-
дит 6300 руб.). Т. 8-902-312-73-29

СнимуСниму
Семья снимет дом, или 3-4 

ком. кв. в х/с на длительный срок. 
Т. 8-937-695-34-44

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПродажаПродажа
Армавирская (угол с За-

горской, Катасоновская гора), 
асфальт, фундамент, все ком-
муникации, 10 соток. 200 т.р. 
8-904-777-95-91

Дача п. Гуровка, домик с 
мансардой, 1 этаж: 2 расклад-
ных дивана, кухонный гарнитур, 
камин, вода в домике (скважи-
на, горячая и холодная), под-
собка под лестницей. 2 этаж 
(мансарда): 2 кровати, ме-
сто под компьютерный уголок. 
Удобства: слив, туалет, пласти-
ковые окна с решетками. Уча-
сток: большой навес под авто, 
беседка, заложен молодой сад, 
виноградник, ягодник удачное 
место для отдыха (около ле-
са, рядом небольшой пруд, р. 
Медведица - 10 мин. ходьбы). Т. 
8-927-517-17-81

Академическая, 12, кирпич-
ная коробка 9,5х10 м., новая ши-
ферная крыша, земельный уча-
сток 6 соток, 600 тыс.руб., торг 
уместен, 8-937 543-24-33

Армавирская 32, фундамент, 
земельный участок 10 соток, 100 
т.р. 8-937-543-24-33. 8-905-399-
37-01

Арчединская, земельный 
участок 15 сот. Тел. 8-927-549-21-
99; 8-905-334-65-16; 2-22-21;8-
927-505-88-83.

Гагарина 14, земельный уча-
сток 9,5 соток, на участке сенник 
и недостроенный сарай, 320 т.р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Дача в Гуровке, домик + ва-
гончик, свой колодец и центр. во-
да, удобное место, приватизиро-
вана, срочно. Т. 8-902-650-46-86

Дача в Гуровке, ул. Кленовая 
3, домик 2 уровня, свет, вода, бе-
седка, гараж, 13 соток земли в 
собственности, 380 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Дача ул. Томская (за Жилго-
родком), 6 соток земли, не при-
ватизирована, 130 тыс. руб. Т. 
2-16-71

Демократическая 88, (р-он 
56 магазина) земельный участок 
с фундаментом, 700 т.р. 8-937-
543-24-33. 8-905-399-37-01

Демочкин ул. Ленина 63, 25 
соток в собственности рядом ре-
ка Медведица, коммуникации ря-
дом 500 т.р. торг. 8-937 543-24-33

Загорская 10 , (Катасонов-
ская гора) фундамент 11х 11 лет-
няя кухня, кирпичный гараж, зем. 
участок 10 соток, 380 т.р. 8-937 
543-24-33

Загорская 11, (Катасонов-
ская гора) 10 соток., получено 
разрешение на строительство, 
земельный участок оформлен в 
собственности. 230 т.р. 8 905 399 

37 01, 8-937 543-24-33
Земельные участки под

установку павильонов на ул. Ре-
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